平成24年６月27日

各 位

会 社 名 北 川 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 北 川 清 登

         （コード番号 6896）

問合せ先 取締役管理部長 大 田 英 治

         （TEL 0587-34-3011）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成24年６月27日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

決議しましたのでお知らせいたします。

１．異動の理由

 現代表取締役会長北川弘二につきましては、代表権のある会長に就任して２年を経過するこ

とを機に、代表権を返上することとしました。

２．異動となる代表取締役の氏名・役職名

氏名 新役職名 旧役職名

北川 弘二 取締役会長 代表取締役会長

３．異動日

  平成24年６月27日

４．その他

  現代表取締役社長北川清登は現職を継続し、当社の代表者は１名となります。

以上